[image: ][image: ]

РОСКОМНАДЗОР

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

ПРИКАЗ

	26.02.2021

	№ 16-нд

	Улан-Удэ

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2021 год

[bookmark: _GoBack]В связи с прекращением по решению учредителя деятельности средства массовой информации (Радиоканал) «Радио СТВ» (реестровая запись от 25.06.2015 № ТУ 03 - 00378) приказываю:
1. Исключить мероприятие систематического наблюдения  в отношении СМИ  радиоканала «Радио СТВ» (id 2648063)  из плана деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2021 год.
2. Помощнику руководителя В.А. Коновалову в течение 3-х дней внести необходимые изменения в соответствующие разделы в План деятельности Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций по Республике Бурятия на 2021 год, размещенный на официальной странице Управления Роскомнадзора по Республике Бурятия в сети Интернет: 03.rkn.gov.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

	Руководитель
	Ц.Б. Мункожаргалов

Исполнитель: Жанаева Арюна Александровна, Специалист - эксперт
Тел.: (3012) 379012 доб. 309
1.jpeg

2.png